ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.11.2019 г.
	№
	155

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в    Административный регламент      предоставления муниципальной  услуги «Зачисление в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную   программу    дошкольного образования     (дошкольные отделения)»     муниципальным бюджетным общеобразовательным   учреждением «Пустошкинский центр образования», утвержденный    постановлением Администрации    Пустошкинского района от 23.01.2017 года  № 8

В соответствии  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (дошкольные отделения)» муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Пустошкинский центр образования», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 23.01.2017 года  № 8,   следующие изменения:
1.1.дополнить пункт 6 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подпунктом 6.6. следующего содержания:
«6.6. Оригинал паспорта или иного документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей), и другие документы, необходимые для приема,  предъявляются руководителю дошкольного отделения или уполномоченному им должностному лицу в течение 12 рабочих дней».

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Пугачеву Н.Г., начальника отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района.

Глава района                                                                         С.Р.Василькова